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Vesihuoltopäällikkö Esa Saarre:

Vesihuoltolaitos hakee täyttölupaa 1.1.2020 vapautuvaan vanhemman put-
ki asen ta jan toimeen (vakanssi nro 1820105) ja esittää samalla, että va-
kans sin nimike muutetaan putkiasentajaksi.

Vesihuoltolaitos hoitaa vesijohto-, jätevesi- ja hulevesiverkoston käytön ja
kun nos sa pi don. Verkoston yhteispituus on noin 616 km. Tämän lisäksi ve-
si huol to lai tok sen käytössä ja kunnossapidettävänä on neljä alavesisäiliöillä
va rus tet tua paineenkorotusasemaa, Velkuan jätevedenpuhdistamo sekä
78 jä te vesipump paa moa ja kuusi hulevesipumppaamoa, ver kos to mit taus-
ase mia on 47 kpl. Vesihuoltolaitos tekee tonttijohtojen ja vesimittarien
asen nuk set sekä määräaikaisvaihdot. Verkostotöitä hoitaa kuusi asentajaa
ra ken nus mes ta rin alaisuudessa. Edellisten lisäksi verkoston kau ko val von-
taa, automatiikkaa ja mittarien hallintaa hoitaa yksi osa-aikainen eri kois am-
mat ti mies. Saaristokaupungin vesihuoltoverkosto on sijoittunut laajalle alu-
eel le. Matka-ajat ja erikoisolosuhteet luovat vesihuoltotoiminnalle haas ta-
van ja välillä aikaa vievän työskentelykentän. Vesihuoltolaitos hoitaa myös
ympärivuorokautisen verkostopäivystyksen. Henkilöstövajaus näkyy ja
vaikuttaa jo nyt jokapäiväiseen työskentelyyn. Vesihuoltolaitos odottaa, et tä
esitys putkiasentajan palkkaamiseksi saisi myöntävän päätöksen sa moin
kuin nimikkeen muutos, jonka myötä vakanssien nimikkeistö yh den mu kais-
tuu.

Vakanssin täyttämisen vaihtoehdot:

Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta

Tehtävän täyttö edellyttäisi yhden henkilötyövuoden ostamista ul ko puo li sel-
ta palvelun tuottajalta tai henkilöstövuokrauspalvelulta. Tehtävään pe reh ty-
mi nen ja siihen sitoutuminen on vesihuoltolaitoksella erittäin tärkeää. Teh-
tä vän hoitajalta edellytetään osallistumista vesihuoltopäivystykseen kaik ki-
na vuorokauden aikoina. Tehtäväkentän laaja-alaisuuden ja jatkuvan re-
surs si tar peen vuoksi tätä toimintamallia ei voida pitää perusteltuna.

Tehtävä täytetään sisäisenä siirtona

Tällä hetkellä kaupungin palveluksessa ei ole vakituisessa työsuhteessa
sel lais ta henkilöä, jolla olisi tehtävän hoitamisen edellyttämä pätevyys tai
ko ke mus.

Tehtävän täyttämättä jättäminen



Vesihuoltolaitoksella pitää olla tarvittava henkilöstö resurssi, jotta luo tet ta va
vesihuolto taataan asiakkaille. Tehtäväkentän ja verkoston laa jen tu mi sen
vuoksi työt lisääntyvät vuosi vuodelta. Vesihuoltolaitoksen työ edel lyt tää
uusien työtekniikoiden oppimista. Verkoston saneeraustoimia ja kun nos sa-
pi toa on lisättävä vuosi vuodelta. Jos tehtävää ei täytetä, tulee re surs se ja
hankkia muilla tavoin.

Tehtävän auki julistaminen

Vesihuoltolaitos esittää avointa hakumenettelyä putkiasentajan toimen täyt-
tä mi seen.

Tekninen johtaja Reima Ojala:

Puollan vesihuoltopäällikön esitystä vanhemman putkiasentajan nimikkeen
muut ta mi ses ta putkiasentajaksi ja vakanssin täyttöä.

Henkilöstöpäällikkö Laura Saurama:

Puollan vesihuoltopäällikön esitystä vanhemman putkiasentajan nimikkeen
muut ta mi ses ta putkiasentajaksi ja vakanssin täyttöä.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää muuttaa vanhemman putkimiehen
toi men (va kans si nro 1820105) nimikkeen putkimieheksi ja
an taa teknisille palveluille luvan toimen täyttämiseen.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


